
DECRETO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO SUBSIDIARIA DE ADMINISTRATIVO/A-

GESTOR/A TRIBUTARIO/A (ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA 

ADMINISTRATIVO, GRUPO C, SUBGRUPO C1) DE LA ADMINISTRACIÓN DEL OAGTR, DE LA 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CUENCA 

     Doña Nuria Illana Navarro, Vicepresidenta del Organismo Autónomo de Gestión Tributaria y 

Recaudación de la Excma. Diputación Provincial de Cuenca, en uso de las atribuciones conferidas 

por delegación del Ilmo. Sr. Presidente según Decreto nº 675, de fecha 17 de Julio de 2019, al 

amparo de lo dispuesto en el artículo 34 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 

del Régimen Local y en los artículos 1 y 9 de los Estatutos del citado Organismo Autónomo, he 

resuelto con esta fecha lo siguiente: 

     Vista la Propuesta, de fecha 16 de julio de 2021, del Tribunal de Selección del Proceso 

Selectivo para la provisión por funcionario de carrera de una plaza de Administrativo (AG, 

Subescala Administrativa, C1), por el sistema de Concurso-Oposición, en ejecución del proceso 

de estabilización de empleo temporal, cuyas bases fueron aprobadas por el Consejo Rector en 

su sesión de 17 de junio de 2020 y publicadas en el BOP de Cuenca, número 68, de 19 de junio 

de 2.020. 

     Teniendo en consideración que, previa aprobación por el Consejo Rector del OAGTR, el Pleno 

de la Excma. Diputación Provincial de Cuenca, en sesión ordinaria celebrada el día 28 de octubre 

de 2020, adoptó -entre otros acuerdos de modificación de la RPT del OAGTR del Ejercicio de 

2020- el de Unificación y cambio de denominación de todos los puestos y plazas de “Adjunto a 

Oficial de Recaudación” y “Administrativo”, en un único puesto, que se denomina 

Administrativo/a-Gestor/a tributario/a, con 19 plazas, entre las que se encuentra la convocada, 

   ACUERDO:  

   Primero. - La constitución, con efectos de 1 de septiembre de 2021, de la presente BOLSA DE 

TRABAJO, SUBSIDIARIA de la constituida por Decreto de la Presidencia número P2018000641 

de 29 de junio de 2018, resultante del proceso selectivo para la provisión por funcionarios de 

carrera, por el sistema de Oposición, Promoción Interna, de una plaza de Administrativo del 

OAGTR, con los aspirantes y el orden siguiente: 

1. D. Manuel Jesús Pérez Ruiz  

2. D.  Miguel Alcocer Pérez  

3. Dña.  Nélida Cano Mujeriego  

4. Dña. Cristina Vieco Abarca  

5. Dña. Natalia del Pozo Masegosa  

Unidad Contable y Administración General

Expediente 855417ENIF: P6600004C

Decreto Nº 994 de 25/08/2021 "Decreto constitución Bolsa de Trabajo subsidiaria de Administrativo" -
SEGRA 500703

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.oarcuenca.es/

Código Seguro de Verificación: LPAA RQPM NMWQ CERM ZWX2ORGANISMO AUTÓNOMO DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y 
RECAUDACIÓN DE LA DIPUTACIÓN DE CUENCA

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

Or
ga

ni
sm

o 
Au

tó
no

m
o 

DE
 G

es
tió

n 
Tr

ib
ut

ar
ia

 Y
 R

ec
au

da
ció

n 
DE

 L
A 

Di
pu

ta
ció

n 
DE

 
Cu

en
ca

P.
D.

 D
ec

re
to

 6
75

 d
e 

17
 d

e 
ju

lio
 d

e 
2.

01
9

El
/la

 d
ip

ut
ad

o/
a

Nu
ria

 Il
la

na
 N

av
ar

ro

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Or
ga

ni
sm

o 
Au

tó
no

m
o 

DE
 G

es
tió

n 
Tr

ib
ut

ar
ia

 Y
 R

ec
au

da
ció

n 
DE

 L
A 

Di
pu

ta
ció

n 
DE

 
Cu

en
ca

M
ar

ía
 L

uz
 G

ar
cía

 M
ar

tín
ez

26
/0

8/
20

21

Pág. 1 de 2

https://sede.oarcuenca.es/firma/infocsv.aspx?csv=LPAARQPMNMWQCERMZWX2
https://sede.oarcuenca.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8703420&csv=LPAARQPMNMWQCERMZWX2
https://sede.oarcuenca.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8716907&csv=LPAARQPMNMWQCERMZWX2


6. D. José L. Ayllón López  

7. D.  Juan Mª Lucas Marco  

8. Dña. Rosa Mª Grande Martínez  

9. Dña. Noelia Montoya Gómez  

10. Dña. Mª Pilar Lucas Soria  

11. D. S. Hkarly Seuarz Benavides  

12. D.  Mario Martínez Cotillas  

13. Dña. María Gómez Soria   

14. D. Alberto Gallego Cabrera  

15. D. José Ignacio Lucas Soria  

16. Dña. Mª Victoria Cobo Jareño  

     Segundo. - Publicar esta Bolsa de Trabajo con el orden actual en el Tablón Digital de Anuncios 

del OAGTR, con referencia expresa a este Decreto, para general conocimiento. 

    En Cuenca, a la fecha y con la firma electrónica que figuran en este documento. 

  

 

Unidad Contable y Administración General

Expediente 855417ENIF: P6600004C

Decreto Nº 994 de 25/08/2021 "Decreto constitución Bolsa de Trabajo subsidiaria de Administrativo" -
SEGRA 500703

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.oarcuenca.es/

Código Seguro de Verificación: LPAA RQPM NMWQ CERM ZWX2ORGANISMO AUTÓNOMO DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y 
RECAUDACIÓN DE LA DIPUTACIÓN DE CUENCA

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

Or
ga

ni
sm

o 
Au

tó
no

m
o 

DE
 G

es
tió

n 
Tr

ib
ut

ar
ia

 Y
 R

ec
au

da
ció

n 
DE

 L
A 

Di
pu

ta
ció

n 
DE

 
Cu

en
ca

P.
D.

 D
ec

re
to

 6
75

 d
e 

17
 d

e 
ju

lio
 d

e 
2.

01
9

El
/la

 d
ip

ut
ad

o/
a

Nu
ria

 Il
la

na
 N

av
ar

ro

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Or
ga

ni
sm

o 
Au

tó
no

m
o 

DE
 G

es
tió

n 
Tr

ib
ut

ar
ia

 Y
 R

ec
au

da
ció

n 
DE

 L
A 

Di
pu

ta
ció

n 
DE

 
Cu

en
ca

M
ar

ía
 L

uz
 G

ar
cía

 M
ar

tín
ez

26
/0

8/
20

21

Pág. 2 de 2

https://sede.oarcuenca.es/firma/infocsv.aspx?csv=LPAARQPMNMWQCERMZWX2
https://sede.oarcuenca.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8703420&csv=LPAARQPMNMWQCERMZWX2
https://sede.oarcuenca.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=8716907&csv=LPAARQPMNMWQCERMZWX2

		2021-08-26T13:26:19+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sede.oarcuenca.es/ con CSV LPAARQPMNMWQCERMZWX2
	Sede Electrónica ORGANISMO AUTÓNOMO DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y RECAUDACIÓN DE LA DIPUTACIÓN DE CUENCA




